BTU/h 220V - R32, que serão instalados no térreo do prédio da Câmara Municipal de Taquaritinga - 

Espaço Cultural "Ricardo De Lucca". 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

2.1 - A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor total de R$ 13.540,00 
(treze mil e quinhentos e quarenta reais) dos itens descritos na cláusula primeira deste contrato, sendo o 
valor de R$ 2.040,00 (dois mil e quarenta reais) do Item 1, e o valor de R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos 
reais) do Item II, sendo o valor já incluindo impostos e todas as demais despesas necessárias, a ser pago na 
ordem cronológica, que será no prazo de 10 dias após a realização dos serviços. 

2.2 - A empresa CONTRATADA deverá fornecer as notas fiscais correspondente ao valor 
pactuado no item 2.1 desta cláusula. 

2.2.1 - Serão fornecidas duas notas fiscais, uma no valor de R$ 7.500,00 (sete mil e 
quinhentos reais) referente aos materiais; e outra no valor R$ 6.040,00 (seis mil e quarenta reais) referente 
aos serviços prestados. 

2.3 - Juntamente com a nota fiscal, a CONTRATADA deverá comprovar, condicionado 
ao pagamento, a sua situação de regularidade, mediante a apresentação das seguintes certidões respectivas 
com prazos de validade em vigência: